
ROMÂNIA                                                               

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA  nr. 134 

din 1 aprilie 2016 

privind constituirea Comisiei  de recepţie finală a lucrărilor aferente obiectivului 

de investiţii "Execuţie lucrări suplimentare la Centrul Judeţean de Conducere şi 

Coordonare a Intervenţiilor şi Dispecerat Integrat Cluj" situat în  

Municipiul Cluj-Napoca, B-dul 21 Decembrie  1989, nr.71  

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

      Văzând referatul nr.7572 /29.03.2016, întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

cu privire la constituirea Comisiei de recepţie finală pentru obiectivul de investiţii "Execuţie 

lucrări suplimentare la Centrul Judeţean de Conducere şi Coordonare a Intervenţiilor şi 

Dispecerat Integrat Cluj", situat în Municipiul Cluj-Napoca, B-dul 21 Decembrie 1989, nr.71; 

 

           În conformitate cu prevederile: 

art. 3, art. 7, art. 32-39 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii 

aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr.273/1994, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

art. 104 alin. (1) lit.f) şi alin. (6) lit.f) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu  modificările şi completările ulterioare;   

 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administratiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 

DISPUNE: 

           Art. 1.  Se constituie Comisia de recepţie finală a lucrărilor aferente obiectivului 

de       investiţii "Execuţie lucrări suplimentare la Centrul de Conducere şi Coordonare a 

Intervenţiilor şi Dispecerat Integrat Cluj " situat în Municipiul Cluj-Napoca, B-dul 21 Decembrie 

1989, nr.71  

            Preşedinte:  Juncan Marius Nicolae       -   consilier - Consiliul Judeţean Cluj 

            Membrii:     Ţucra Branga Dan Valeriu -    locotenent colonel - Inspectoratul 

pentru Situaţii  

                de Urgenţă " Avram Iancu" al Judeţului 

Cluj;   

                                  Chiş Cristian                      -    sublocotenent - 

Inspectoratul pentru Situaţii de  

                Urgenţă " Avram Iancu " al Judeţului 

Cluj; 

                                  Farcas Traian Iosif             -    maistru militar principal - 



Inspectoratul pentru 

             Situaţii de Urgenţă " Avram Iancu " al 

Judeţului  

           Cluj 

                                  Reprezentant                      -    Primăria Municipiului 

Cluj-Napoca. 

  Art. 2. Persoanele nominalizate la art.1 vor îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 

273/1994, privind aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii 

aferente acestora cu modificările şi completările ulterioare.    

 

    Art. 3.  Prezenta dispoziţie  se comunică persoanelor nominalizate la art.1 precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj.  

 

                                                             

AVIZAT: 

          PREŞEDINTE,                                                    SECRETAR 

AL JUDEŢULUI                                                                    

           Marius Mînzat                               

Simona Gaci 


